
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

UCHWAŁ A Nr 11/11/2024 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 28 maja 2024r. 

Zał. nr 38 do protokołu nr Il/2024 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 28.05.2024r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Susz do Zgromadzenia Związku Gmin 
„Jeziorak" w Iławie 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się do Zgromadzenia Związku Gmin „Jeziorak" w Iławie niżej wymienionych 

przedstawicieli Gminy Susz: 

1) Marcin Mądry - Burmistrz Susza; 

2) Rafał Kwiatkowski - radny Rady Miejskiej w Suszu; 

3) Krystyna Maksimik - radny Rady Miejskiej w Suszu; 

4) Paweł Milas - radny Rady Miejskiej w Suszu; 

5) Daniel Godlewski - radny Rady Miejskiej w Suszu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


